Corretiva/ Emergencial com fornecimento de peças para 01 (um) 
elevador da marca THYSSENKRUPP, 
instalado na sede administrativa da Defensoria Pública do 
Estado do Rio de Janeiro – DPRJ, na Avenida Marechal 
Câmara nº 314, Centro - Rio de Janeiro

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 11/06/2021

PRAZO: 12 (doze) meses consecutivos, com início em 31 de Julho 
de 2021.

FUNDAMENTO: 8.666/1993

Id: 202100920 - Protocolo: 0598463

Secretaria de Orçamento e 
Finanças - SECOF

Extrato de Termo Aditivo

| De 11.06.2021

[...]

PARTES: Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro e 
Fenixx Segurança e Transporte de Valores Ltda

OBJETO: a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 
019/2020, relativo à  prestação de serviço de vigilância

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 4.182.806,04 (quatro 
milhões, cento e oitenta e dois mil oitocentos e seis reais e quatro 
centavos)

DATA DA ASSINATURA: 11 de junho de 2021

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 28 de junho de 2021

FUNDAMENTO: no art. 57, inciso II, lei 8.666/93 e na cláusula 
segunda, parágrafo terceiro, do contrato.

Id: 202100919 - Protocolo: